
Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 4 — 363 — Poz. 108, 109, 110

§ 5

  Brak treści
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Biuletynie  Informacji Publicznej.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gniewie

Janusz Karzyński

109

 UCHWAŁA Nr LII/422/10

Rady Miejskiej w Gniewie

 z dnia 27 października 2010 r.

 w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XLIX/400/10 Rady Miejskiej w Gniewie

z dnia 11 sierpnia 2010 roku w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 

miasta Gniew na wschód od drogi krajowej Nr 1 do granicy miasta.

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z  późn. 
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

  Prostuje się  b łąd pisarski w tekście uchwa ły 
Nr XLIX/400/10 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 11 sierpnia 
2010 roku w sprawie  miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego dla fragmentu miasta Gniew na 
wschód od drogi krajowej Nr 1 do granicy miasta.

§ 2

  W rozdziale 3 § 36 ust. 5 pkt 2a zamiast zapisu:

„wskaźnik powierzchni zabudowy: maksymalnie 0,7”
powinno być:
„wskaźnik powierzchni zabudowy: maksymalnie 0,8”

§ 3

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Gniew.

§ 4

  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gniewie

Janusz Karzyński

110

 UCHWAŁA Nr LVI/402/2010

Rady Miejskiej w Kępicach

 z dnia 10 listopada 2010 r.

zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 10 września 2009 r Nr XXXIX/270/2009 dotyczącej 

zatwierdzenia taryfy cen i opłat za  dostarczane ciepło przez Zakład Energetyki Cieplnej w Kępicach.

  Na podstawie art,18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi  zmianami: Dz. U. z 2002r. nr 23 poz. 
220, Dz. U. z 2002r. nr 62 poz. 58, Dz. U. z 2002r. nr 113 
poz. 984 i nr 214,poz. 1806,Dz. U.z 2003  nr 80,poz. 717 
i nr 162.poz. .1568,Dz, U,z 2004r Dz. U.2002 nr 153.poz. 
1271,nr 102,poz. 1055,nr 116,poz. 1203,nr214,poz. 1806, nr  
153,poz. 1271, z 2003r. nr 80,poz. 717 i nr 162,poz. 1568, z 
2004 nr 102,poz. 1055,nr 116,poz. 1203 i nr 167,poz. 1759, 
z 2005 nr  172,poz. 1441 i nr 175,poz. 1457 oraz z 2006.
nr17,poz. 128 nr 181,poz. 1337 i z 2007r. nr 48,poz. 327, 
nr 138,poz. 974,nr 173,poz. 1218. i z  roku 2008 Dz. U. 
nr 180,poz. 1111, z roku 2009 Dz. U. nr 223,poz. 1458,nr 
52,poz. 420,Dz. U.nr 157,poz. 1241,z roku 2010 Dz. U. nr 
28  poz. 142,Dz. U.nr 28,poz. 146) oraz Rozporządzenie 
Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 października 2006 w 
sprawie szczegółowych  zasad kształtowania i kalkulacji 
taryf oraz rozliczeń w obrocie ciepłem (Dz. U. z 2006r, nr 
193,poz,1423). Rada Miejska w Kępicach  uchwala, co 
następuje:

§ 1

  Przed łuża się  okres obowiązywania Uchwa ły 
Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 10 września 2009 r. 
Nr XXXIX/270/2009 do dnia  28. 02.2011 r.

§ 2

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu 
Energetyki Cieplnej w Kępicach.

§ 3

  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Pomorskiego i w  sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kępicach

Marek Busłowicz


